
 

Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

 JALCARGO-INFO-19-59 

2020年３月 31日 

お客 さま各 位 

日本航空株式会社 

日本地区貨物販売支店 

 

FY20S 成田発上海（PVG）向け定期貨物便スペース販売のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGOをご利用頂き、誠にありがとうございま

す。 

 さて、昨年度より行っております、成田発上海(PVG)向け定期貨物スペースの販売について、４月以降も継続する

こととなりましたので、ご案内申し上げます。 

また、今後、危険品受託を控えさせていただきますので、危険品については、弊社旅客便をご利用ください。 

JALはこれからも、お客さまの利便性向上と新たな価値提供に向けてチャレンジしてまいりますので、引き続きご

利用賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

(1) フライトスケジュール(夏ダイヤ) 2020/４/１ 成田出発より 

便名 区間 出発 到着 運航日 機材 

CK242 成田 – 上海浦東（ＰＶＧ） 09:30 11:35 水金土 ボーイング 777F 

・運航会社は中国貨運航空（運航会社コード:CK）となります。 

・当運航便の貨物スペースの一部を、予約便名 JL6745 として販売いたします。 

・弊社販売対象便のみ掲載しております。 

・NRT の搬入 CUT は原則便出発の前日となります。 

 

(2) 貴重品・動物について 

貴重品(VAL) : 受託可能  動物(AVI) : 受託不可 

 

(3) 危険品の取り扱いについて 

取り扱い不可（DRY ICE含む） 

*ELM/ELI SecII は受託可能。 

*DRY ICEを含まない保冷品は受託可能。 

 

(4) J-PRODUCTS商品 

都度、ご確認ください。 

 

(5) 注意事項 

・JAL旅客便と同様に弊社予約窓口までご予約ください。 

・131券にて発券,ご予約ください。 

・ご予約便名は”JL6745”となります。 

・FWB/FHLは旅客便同様、JALアドレス宛に送信ください。 

 

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。 

 以上 


